συλλόγους της περιοχής, να διατηρηθεί τόσο η τοπική πολιτιστική  κληρονομιά, όσο και η αθλητική 
κουλτούρα με απώτερο σκοπό την διάδοσή τους στους νέους.  

Εισηγούμαστε 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού τρεις χιλιάδες ευρώ (3.000 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: δύο χιλιάδες τετρακόσια δέκα εννιά ευρώ και τριάντα έξι 
λεπτά/2.419,36€), για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της εκδήλωσης του Συλλόγου «ΦΙΛΟΙ 
ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ, με τίτλο εκδήλωσης: «Η εγκατάσταση των προσφύγων από τη Μ. Ασία στη 
Βέροια». 

Στο πλαίσιο της μέριμνας για την υλοποίηση πολιτιστικών και αθλητικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων

[...]

Banner (2τεμ διαστάσεως 3,5μ x 1,5μ) 200,00€ 79810000-5 
Σύνολο 3.000,00€  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των 5.800,00 ευρώ. 

Β.  Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού τρεις χιλιάδες ευρώ 
(3.000 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: δύο χιλιάδες τετρακόσια δέκα εννιά 
ευρώ και τριάντα έξι λεπτά/2.419,36€), από το ΦΟΡΕΑ 721-ΚΑΕ 9899.1 (κωδικός έργου 
32133ΗΜΑ001ΙΔΠ25),  σε βάρος του Προϋπολογισμού οικ. έτους 2025 της Π.Ε. Ημαθίας, για 
τη συμμετοχή της στην ανωτέρω εκδήλωση,  με τις προϋποθέσεις: 

ΑΔΑ: 9Δ4Θ7ΛΛ-6Β9

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  1247/26-08-2025